
Organizátor: MŠ SR, KV SSZ Košice, ŠSK Margecany
Miesto: telocvičňa ZŠ Hlavná 121, Gelnica
Dátum: 23.2.2024

Por. Priezvisko Meno Nar    Príslušnosť Okr. 1 2 3 Spolu centre

Disciplína: Zlamovacia puška 30 OM (SLÁVIA) - Starší žiaci (2008 - 2010)
1 Kopčík Samuel 2009 Zš P.Horova Michalovce MI 97 97 96 290 8

2 Kozenčak Peter 2009 Zš P.Horova Michalovce MI 94 93 99 286 13

3 Szczurek Jakub Peter 2008 ZŠ Hroncova 23 Košice KE1 91 98 94 283 6

4 Gajdoš Oliver 2009 ZŠ Kežmarská 30 Košice KE2 96 95 90 281 1

5 Katina Jonáš 2010 ZŠ Krosnianska 4 Košice KE3 94 88 97 279 12

6 Hajurka Hugo 2010 ZŠ Ľ. Fullu - Maurerova 21 Košice KE3 90 90 89 269 4

7 Straca Gabriel 2010 ZŠ Gyorgya Denesa Plešivec RV 90 85 93 268 4

8 Packo Oliver 2010 ZŠ Kežmarská 30 Košice KE2 85 90 88 263 3

9 Majdak Kristián 2009 Zš P.Horova Michalovce MI 86 85 92 263 2

10 Koba Róbert 2010 ZŠ s MŠ Trhovište MI 82 88 90 260 3

11 Hradiský Marek 2008 ZŠsMŠ Margecany GL 86 86 76 248 1

12 Varga Ľubomír 2009 ZŠ Ľ. Fullu - Maurerova 21 Košice KE3 79 86 82 247 1

13 Gožo Marek 2008 ZŠ Jasov KEo 88 83 75 246 3

14 Schmidt Filip 2008 ZŠ Ruskov 32 KEo 69 77 85 231 1

15 Šurda Branislav 2009 ZŠsMŠ Margecany GL 75 74 80 229 2

16 Sabo Vladimír 2009 ZŠ Školská 2 Michaľany TV 67 69 74 210 0

17 Bednár Peter 2008 ZŠsMŠ Margecany GL 61 75 68 204 1

Kopanica Ondrej 2009 ZŠ Ľ. Fullu - Maurerova 21 Košice KE3 DNS 0
Popaďák Dominik 2009 ZŠ Parchovany TV DNS 0

Disciplína: Zlamovacia puška 30 OM (SLÁVIA) - Mladší žiaci (2011 a mladší)
1 Rovňák Martin 2011 ZŠ Okružná 17 Michalovce MI 96 97 97 290 11

2 Džurba Jakub 2013 Zš P.Horova Michalovce MI 85 94 85 264 5

3 Derda Dávid 2013 ZŠ Gemerská 1 Plešivec RV 87 87 90 264 2

4 Dankanin Tomáš 2011 ZŠ Krosnianska 4 Košice KE3 85 83 89 257 5

5 Tomčovčík Lukáš 2012 Súkromná ZŠ SDV Galaktická 9 KE KE4 85 83 84 252 1

6 Janok Samuel 2011 ZŠ M.R. Štefánika Trebišov TV 89 80 82 251 2

7 Šimko Benjamin 2011 Zš P.Horova Michalovce MI 86 78 87 251 3

8 Nožička Ondrej 2011 ZŠ s MŠ Hlavná Slanec KEo 75 79 73 227 2

9 Marci Marcel 2013 ZŠ Ruskov 32 KEo 58 56 66 180 0

10 Bela Martin Jozef 2014 ZŠ s MŠ Hlavná Slanec KEo 62 60 56 178 1

Hachol Matej 2012 Zš P.Horova Michalovce MI DNS 0
Židov Ján 2011 ZŠ Kežmarská 30 Košice KE2 DNS 0

Disciplína: Zlamovacia puška 30 OM (SLÁVIA) - Staršie žiačky (2008 - 2010)
1 Uhrinová Lenka 2009 ZŠ Kežmarská 30 Košice KE2 93 93 94 280 3

2 Belejová Jana 2010 ZŠ Kežmarská 30 Košice KE2 94 91 93 278 8

3 Butkovičová Ivana 2008 ZŠ Park Angelinum 8 Košice KE1 92 91 92 275 5

4 Boritášová Petra 2010 ZŠ Parchovany TV 90 90 89 269 0

5 Koščáková Rebeka 2009 ZŠ M.R. Štefánika Trebišov TV 87 91 88 266 0

6 Kurišková Diana 2009 ZŠ Parchovany TV 83 84 88 255 1

7 Vancáková Alexandra 2009 ZŠ Ruskov 32 KEo 85 86 81 252 2

8 Polomská Adéla 2010 ZŠ Krosnianska 4 Košice KE3 75 86 79 240 1

9 Konkolyová Jessica 2009 ZŠ Ruskov 32 KEo 74 84 74 232 3

10 Pirščová Liana 2009 ZŠ s MŠ Hlavná Slanec KEo 78 75 74 227 0

11 Lenártová Nina 2009 ZŠ Kluknava GL 61 57 50 168 1

Tomiová Tamara 2009 ZŠ Gemerská 1 Plešivec RV DNS 0
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Por. Priezvisko Meno Nar    Príslušnosť Okr. 1 2 3 Spolu centre

Disciplína: Zlamovacia puška 30 OM (SLÁVIA) - Mladšie žiačky (2011 a mladší)
1 Orosová Sofia 2012 ZŠ Kežmarská 30 Košice KE2 91 86 84 261 5

2 Gduľová Laura 2012 Zš P.Horova Michalovce MI 86 89 80 255 1

3 Tačárová Laura 2011 ZŠ M.R. Štefánika Trebišov TV 83 80 91 254 4

4 Jaloviarová Simona 2012 ZŠ M.R. Štefánika Trebišov TV 86 81 86 253 1

5 Bačíková Klára 2012 ZŠ s MŠ Hlavná Slanec KEo 78 89 82 249 2

6 Bary Viktória 2015 ZŠ Gemerská 1 Plešivec RV 83 83 79 245 1

7 Ringošová Noemi 2011 ZŠ Kluknava GL 78 82 64 224 0

Postup jednotlivcov na M SR v Detve  12. 4. 2024:
Szczurek Jakub Peter 2008 ZŠ Hroncova 23 Košice starší žiak
Uhrinová Lenka 2009 ZŠ Kežmarská 30 Košice staršia žiačka
Rovňák Martin 2011 ZŠ Okružná 17 Michalovce mladší žiak
Orosová Sofia 2012 ZŠ Kežmarská 30 Košice mladšia žiačka

Por. Priezvisko Meno Nar    Príslušnosť Okr. 1 2 3 Spolu

Kopčík Samuel 2009 Zš P.Horova Michalovce MI 97 97 96 290
1 Kozenčak Peter 2009 Zš P.Horova Michalovce MI 94 93 99 286 23c

Majdak Kristián 2009 Zš P.Horova Michalovce MI 86 85 92 263 839

Gajdoš Oliver 2009 ZŠ Kežmarská 30 Košice KE2 96 95 90 281
2 Uhrinová Lenka 2009 ZŠ Kežmarská 30 Košice KE2 93 93 94 280 12c

Belejová Jana 2010 ZŠ Kežmarská 30 Košice KE2 94 91 93 278 839

Schmidt Filip 2008 ZŠ Ruskov 32 KEo 69 77 85 231
3 Vancáková Alexandra 2009 ZŠ Ruskov 32 KEo 85 86 81 252

Konkolyová Jessica 2009 ZŠ Ruskov 32 KEo 74 84 74 232 715

Hradiský Marek 2008 ZŠsMŠ Margecany GL 86 86 76 248
4 Šurda Branislav 2009 ZŠsMŠ Margecany GL 75 74 80 229

Bednár Peter 2008 ZŠsMŠ Margecany GL 61 75 68 204 681

Disciplína: Zlamovacia puška 30 OM (SLÁVIA) - Mladší žiaci (2010 a mladší)
Džurba Jakub 2013 Zš P.Horova Michalovce MI 85 94 85 264

1 Šimko Benjamin 2011 Zš P.Horova Michalovce MI 86 78 87 251
Gduľová Laura 2012 Zš P.Horova Michalovce MI 86 89 80 255 770

Janok Samuel 2011 ZŠ M.R. Štefánika Trebišov TV 89 80 82 251
2 Tačárová Laura 2011 ZŠ M.R. Štefánika Trebišov TV 83 80 91 254

Jaloviarová Simona 2012 ZŠ M.R. Štefánika Trebišov TV 86 81 86 253 758

Nožička Ondrej 2011 ZŠ s MŠ Hlavná Slanec KEo 75 79 73 227
3 Bela Martin Jozef 2014 ZŠ s MŠ Hlavná Slanec KEo 62 60 56 178

Bačíková Klára 2012 ZŠ s MŠ Hlavná Slanec KEo 78 89 82 249 654

Postup družstiev na M SR v Detve 12. 4. 2024:
Zš P.Horova Michalovce starší žiaci
Zš P.Horova Michalovce mladší žiaci

HR: Zdenek Mastilák A 068

Výsledky - DRUŽSTVÁ
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